CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 625/2023

EMENTA: SOLICITO AO EXMO. SR. PREFEITO QUE REVITALIZE A PRAÇA JOSÉ
SCHINCARIOL, ONDE TEVE INÍCIO O TRABALHO VOLUNTÁRIO DE FUTSAL
COM CRIANÇAS EM IDADE ESCOLAR E NÃO HÁ UM BEBEDOURO DISPONÍVEL

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente

Indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva,

juntamente com a Secretaria competente, a realização de reparo de tela e sistema de

bebedouro da praça José Schincariol, no bairro da santa Cruz. O local em questão

possui uma quadra poliesportiva que vem sendo utilizada por crianças em idade

escolar. Lá, um voluntário treina futsal com os estudantes no período da noite, porém

o bebedouro do logradouro não está funcionando. Diante disso pedimos o reparo.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 28 de Agosto de 2023.

                                   Vereador Marcos Antonio Franco

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:7
60

/2
02

3
-

25
/0

8/
20

23
 -

 1
5:

14
 -

 S
P

S
3-

8N
5Z

-2
21

7-
Y

33
5

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SPS38N5Z2217Y335, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: SPS3-8N5Z-2217-Y335

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:7
60

/2
02

3
-

25
/0

8/
20

23
 -

 1
5:

14
 -

 S
P

S
3-

8N
5Z

-2
21

7-
Y

33
5

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=SPS38N5Z2217Y335
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SPS38N5Z2217Y335
		2023-08-25T15:14:22-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura